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ARSREDOVISNING fér 2007

M Burmeisters stipendiestiftelse
817603-9488

StiftelselD: 91361

Férvaltningsberattelse
Stiftelsens dndamal

Till medellés studerande av Gotlands nation fédd pa Gotland eller av sadana féraldrar, som verkligen ar Gotlands
invanare. Stipendiat utses av domkapitlet i Visby och stipendium far uppbéras i fyra ar. Vart fjarde ar kan resestipendium
utga till innehavare av s.k. hemrum inom stiftelsen.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna dndamal stalla till forfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterférda tidigare beslutade bidrag - 63 250 -28 750 -12 800 -19200
Utbetalda/Beslutade bidrag 12 500 55 250 46 000 45 400 57 000
Summa bidrag - 50750 26 500 33200 26 200 57 000

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Férvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestér av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten frvaltning till Uppsala universitet.

Vardet pa stiftelsens tillgangar

Stiftelsens formagenhet uppgar ill 1247 835 1168 128 1 069 002 922 399 849 034

2007 2006 2005 2004 2003
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av l6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avséattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av 16pande avkastning
Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

433 126

8 652

441778

-6 511
43 260

- 8652
63 250
- 12 500
78 847

2006

425 641

7 485

433 126

- 9953
37 427

- 7485
28 750
- 55250
-6511

2005 2004
420 249 353 436
6 463 5 568
-1071 61245
425 641 420 249
- 2604 1325
32 314 27 839
- 6463 -5 568
12 800 19 200

- 46 000 - 45 400
-9 953 -2604

347 880

5 556

353 436

36 103
27778

- 5556

- 57 000
1325
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsiéttning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaganingstillgédngar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstiligangar

Omséttningstillgangar

Upplupna intékter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

391
44 217
44 608

- 1348

43 260

- 86562

34 608

2007

412 713
100
412 813

44 507
66 252
110 759
523 572

441 778
78 847
520 625

2947

2947
523 572

37 427

-7 485
20 942

412713
100
412 813

38 866
40 311
79177
491 990

433126
-6 511
426 615

2125
63 250
65 375

491 990
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NOTER

Not 1 Redovishingsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oférandrade i jamférelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvérden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsférklaringar

| balansrakningen anvénds begreppet andel av Finanskonsortie, Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen ar placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utldndska aktier samt réantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond &r
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 20086
Ingaende anskaffningsvarde 412 713 412 713
Arets férandringar
Utgdende anskaffningsvérde 412 713 412713
Marknadsvéarde Finanskonsortie 1139923 1193192
Not 3 Upplupna intikter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 44 210 38 866
Upplupen ranta 296
Summa upplupna intakter 44 507 38 866

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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